
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.92.2021.MG 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu ciężarowego marki RENAULT Trafic 2.5 dCi MR'07  E4 3.1t 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego pisemnego  samochód ciężarowy do 3.5 
t,  marki: RENAULT model: Trafic 2.5 dCi, rok produkcji 2009,  będącego na stanie Urzędu Miejskiego 
Lidzbark Warmiński, stanowiącego własność  mienia Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu ciężarowego do 3,5  , o którym mowa w § 1, na 
kwotę 5 400.00 zł brutto. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Ireneusz Sławiński – Przewodniczący Komisji 

2. Sylwia Welc – Członek Komisji 

3. Kamil Mazurowski – Członek Komisji 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z przebiegu przetargu. 

§ 5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty przelewem  na 
konto bankowe Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim; nr konta: 52 1160 2202 0000 0000 6193 1458   
należnej kwoty oraz po podpisaniu umowy kupna –sprzedaży (w ciągu 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E497CBF0-993E-474C-933E-B71B8A00C5C0. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Ogłoszenie o przetargu ofertowym pisemnym  na sprzedaż samochodu ciężarowego  

Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego 

ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu ciężarowego marki 

RENAULT  model: Trafic 2.5 dCi MR’ 07 E4 3.1 t. 

 

Przedmiotem przetargu jest samochód ciężarowy marki: 

RENAULT  model: Trafic 2.5 dCi MR’07 E4 3.1t, rok produkcji 2009, wersja L2H1P2 Komfort 

Rok produkcji: 2009 

Nr identyfikacyjny (VIN): VF1FLBVB69V341720 

Dopuszczalna masa całkowita/Ładowność: 2900 kg / 1128 kg 

Kolor nadwozia: srebrny metalik  

Rodzaj nadwozia: furgon wydłużony 4 drzwiowy  

Pojemność/moc silnika: 2464 ccm, 110 KW (150KM) 

Liczba osi/rodzaj napędu/skrzynia biegów: 2 /przedni 4x2/ manualna 

Rozstaw osi: 3498 mm 

Rodzaj silnika: diesel  

Liczba cylindrów/układ cylindrów: 4/rzędowy  

Doładowanie: Turbosp. z chłodn. powietrza 

Norma spalin:  E4 

Długość/szerokość/wysokość : 5182 mm/1904mm/1956mm 

Brak możliwości uruchomienia pojazdu, brak zasilania.  

 

Pojazd wyposażony jest w: 

- ABS+ EBV – korektor siły hamowania, elektryczny 
- drzwi boczne prawe przesuwne  
- drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane o 180 stopni  
- fotel kierowcy z regulacja wysokości  
- kolumna kierownicy regulowana 
- poduszka powietrzna kierowcy 
- system hamowania awaryjnego BAS 
- szyby przyciemniane  

Załącznik do zarządzenia Nr SE.0050.92.2021.MG

BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO

z dnia 16 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E497CBF0-993E-474C-933E-B71B8A00C5C0. Uchwalony Strona 1



- ścianka działowa wysoka bez okna 
- światła z regulacją kąta pochylenie 
- tapicerka materiałowa „GALATONE” 
- uchwyty do mocowania ładunków 
- wspomaganie układu kierowniczego   
Ustala się minimalną cenę wywoławczą w wysokości : 5 400,00 złotych brutto 

(słownie: pięć tysięcy czterysta złotych zero groszy) 

Warunki przetargu: 

Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie do 30.07.2021r. do godz. 12.00 pocztą 

lub dostarczyć osobiście na adres:  Urząd Miejski w Lidzbarku Warmiński, 11-100 Lidzbark 

Warmiński, ul. A. Świętochowskiego 14 (sekretariat). 

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości 
bez uszkodzenia tego opakowania, zaadresowaną na adres: Urząd Miejski  w Lidzbarku 
Warmińskim, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. A. Świętochowskiego 14, oraz opisane: „Oferta 
na zakup samochodu RENAULT Trafic, nie otwierać przed dniem ................................... (podać 
termin otwarcia ofert)”.  
W związku z stanem epidemii związanej z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 przebywając na 

terenie Urzędu Miejskiego Lidzbark Warmiński należy zachować obowiązek zakrywania ust i 

nosa za pomocą maseczki jednorazowej lub maseczki materiałowej. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.07.2021r. o godz. 12.05 w Sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim przy ul. A. Świętochowskiego 14 przy zachowaniu 

środków ostrożności w związku z stanem epidemii związanej z zakażeniami wirusem  

SARS-CoV-2. 

Samochód można oglądać w dniach od 26.07.2021r. do 29.07.2021r. (po wcześniejszym 

telefonicznym umówieniu, osoba do kontaktu: Pani Sylwia Welc, tel. 89 767 85 20, e-mail: 

s.welc@lidzbarkw.pl) w godzinach od 09:00 do 14:00. 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w języku polskim, w formie 
pisemnej i zawierać: 
1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta;  
2) numer telefonu, e –mail Oferenta; 
3) numery NIP lub REGON Oferenta; 
4) datę sporządzenia oferty; 
5) oferowaną cenę; 
6) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdów lub, że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 
 
Informacja o wyborze oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://bip.lidzbarkw.pl/ 

Komisja przetargowa wybiera ofertę, która zawiera najwyższą cenę. 

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E497CBF0-993E-474C-933E-B71B8A00C5C0. Uchwalony Strona 2

https://bip.lidzbarkw.pl/


 

Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze oferty lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 

do uznania jej za nową ofertę; 

 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta poprzez wysłanie 

wiadomości pocztą email. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, a jest 

to najwyższa cena zaoferowana za samochód w przetargu, przeprowadzona zostanie aukcja 

(licytacja ustna) w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. Osoby przystępujące do 

licytacji powinny legitymować się dowodem osobistym.  

Wartość umowy sprzedaży poza VATEM. 

Informacje dodatkowe: 

1)      Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty 
przelewem  na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim; nr konta : 
52 1160 2202 0000 0000 6193 1458  należnej kwoty oraz po podpisaniu umowy kupna –
sprzedaży (w ciągu 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu). 
2)      Wraz z pojazdem nabywca otrzyma niezbędne dokumenty związane z pojazdem. 

3)      Ewentualne koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu ponosi Nabywca. 

4)      Urząd  nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu.  

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

Załączniki: 

Nr 1 – formularz ofertowy; 

Nr 2 – oświadczenie; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E497CBF0-993E-474C-933E-B71B8A00C5C0. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

